

PM

Sweden Junior Tour SJT

DEFINITION

Sweden Junior Tour (SJT) spelas vid tre till fyra tillfällen under säsongen.

SJT U13 och U15 spelas vid tre tillfällen under hösten och ett tillfälle i januari varje säsong.

SJT U17 och Elit U/22 spelas vid tre tillfällen under hösten och från och med säsongen 24/25 även vid ett tillfälle i januari.

U22/Elit-tävlingar

Samtliga U22/Elit-tävlingar är öppna för samtliga U19/U22 spelare samt Elitklassade-seniorer förutom topp 10. Syftet är att de bästa juniorerna skall få bättre matchning av seniorerna.

Singelkategorierna (HS och DS) ska spelas som vanligt poolspel, där endast vinnaren av poolen går vidare till slutspel.

SJT U15-U17

- Max 24 svenska deltagare i singel. Spelare bör vara rankad bland de 50 bästa för att få delta
- Max 16 par i dubbel. Par bör vara rankade bland de 50 bästa för att få delta
- Max 24 par i mixeddubbel. Par bör vara rankad bland de 50 bästa för att få delta
- Samtliga utländska anmälningar ska utöver ovan ges plats

SJT U13

Som ett steg i anpassningen till RFs rekommendationer för barn och ungdomar, har begränsningen av antalet spelare per kategori tagits bort för U13-klassen. Tävlingen är således öppen för alla som önskar delta. För att alla U13-spelare ska ha möjlighet att delta i en tävling som passar deras nivå ska arrangören även anordna en nivå 3-tävling på samma helg i anslutning till SJT.

Sweden Junior Tour-tävlingar

Vi ser gärna att geografiskt närliggande arrangörer samordnar SJT ansökan för en viss helg, så att U13-U17 och Elit/U22 ligger geografiskt samlade.

Parallellt med SJT tävlingarna skall en nivå 3 tävling (MJT) arrangeras samtidigt i samma hall för åldersklasserna U13-U17. Undantagsvis kan hall i dess närhet accepteras.

Bollar

Arrangören är skyldig använda av Svenska Badmintonförbundet anvisat bollmärke.

Anmälningavgifter

Anmälningavgifter till samtliga förbundsarrangemang fastställs av Badminton Sweden.

Priser

Samtliga priser tillhandahålls av arrangör.

Lottning och Seedning

Badminton Sweden publicerar och hanterar TP-filen fram till seedningen är gjord. Anmälan stänger 14 dagar före start. Seedning görs av Badminton Sweden, lottning och tidsättning görs av arrangören.

Resultat

Tournament Planner skall användas i tävlingen.
Önskvärt att Livescore används i hela tävlingen.

Streaming

Önskvärt att hela tävlingen streamas på Solidsport.

Referee

Badminton Sweden utser referee till Elit/U22 tävlingen. **Inget krav på referee i U13-U17.**
Badminton Sweden utser referee till U13-U17 tävlingar som arrangeras fristående från Elit/U22 klassen.
Arrangören står för samtliga kostnader för tekniska funktionärer.

Domare

Det skall finnas minst en domare närvarande i hallen under hela tävlingen.
Det skall finnas huvuddomare i samtliga semifinaler och finaler

Linjedomare

Minst två linjedomare per bana i semi- och finaler i Elit/U22. Inget krav på linjedomare i U13-U17.

Siffervändare

För samtliga matcher som inte döms av domare ska det finnas siffervändare.

Övrigt

Arrangör av Badminton Swedens förbundsarrangemang förbinder sig att följa gällande sponsoravtal som Badminton Sweden har med aktuella sponsorer.